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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Chicken Pommes 3kg

Verkehrsbezeichnung            : Chicken Pommes aus feinzerkleinertem Hähn.fleisch in Stäbchenform, mit 8%

                                 Flüssigwürzung, umhüllt von einer knusprigen Panade, gegart, tiefgefroren.

                                 einzeln entnehmbar

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Wiesenhof

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Paul’s

GTIN                           : 4002823009433

LAN                            : 00943

Höhe                           : 100 mm

Breite                         : 230 mm

Tiefe                          : 370 mm

Nettogewicht                   : 3000 g

Bruttogewicht                  : 3193 g

Füllmenge                      : 3000 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten:Hähnchenfleisch(60%), Panade (WEIZENMEHL, modifizierte WEIZENSTÄRKE,

                                 Wasser, Speisealz, Rüböl, Hefe, Gewürze, natürliches Aroma), Wasser, Rüböl,

                                 jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Aroma, Maltodextrine. Das

                                 Produkt kann Spuren von SELLERIE, MILCH, EI, SENF und SOJA enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 997 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 238 kcal

Fett                           : ca. 12,8 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,6 g

Kohlenhydrate                  : ca. 17,3 g

 davon Zucker                  : ca. 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 12,9 g

Salz                           : ca. 1,54 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Die tiefgefrorenen "Schnitzel" im vorgeheizten Rational-Kombidämpfer bei 18°C

                                 ca. 5:00 Minuten oder im ELC Programm für 5:00 Minuten (Bräunung 2. Stufe)

                                 zubereiten.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 29.09.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


